ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

Of 09 2016 г. Санкт-Петербург №

Об организации
подготовительных курсов

С целью подготовки к поступлению в ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала С.О. Макарова» на программы высшего образования (бакалавриат,
специалитет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить прием на программы подготовки к поступлению в Университет
по предметам вступительных испытаний в следующем объеме:

русский язык - 1 2 8 академических часов аудиторных занятий;
обществознание - 128 академических часов аудиторных занятий;
математика - 128 академических часов аудиторных занятий;
история - 128 академических часов аудиторных занятий;
физика - 128 академических часов аудиторных занятий;
информатика - 128 академических часов аудиторных занятий.

2. Установить стоимость обучения согласно приложению, НДС не
облагается.
3. Занятия на подготовительных курсах начать с 01.10.2016 г.
4. Оплату работы преподавателей производить в соответствии с
действующим приказом ректора Университета.

Ректор С.О. Барышников

Приложение к приказу № ^ 'от 0 -5 ^ ^ 2016 г.

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ПРОГРАММАМ «ПОДГОТОВКА К ПОСТУПЛЕНИЮ В ВУЗ»

Наименование предмета Количество (академ.час.) Стоимость обучения (руб.)
Математика 128 21600
Физика 128 21600
Обществознание 128 21600
Русский язык 128 21600
История 128 21600
Информатика 128 21600

Н.Н.Крупнова

В.К.Лащенов

Ю.К. Лопарев

Начальник ПФС П / с / у ^

Директор ЦДО

Специалист по программам
довузовской подготовки